VENALAINEN KLASSIKKONI

KAIKILLE AVOIN LUENTOSARJA HELSINGIN YLIOPISTOSSA
Aika: ma klo 18—20, Paikka: Metsatalo (Unioninkatu 40B), sali 1

6.9.

13.9.

20.9.

27.9.

4.10.

11.10.

18.10.

1.11.

8.11.

15.11.

Leo Tolstoin Sota ja rauha
FT, KIRJAILIJA MARKKU ENVALL

Leo Tolstoin Anna Karenina
DOS.,YLIOPISTONLEHTORI BEN HELLMAN

Nikolai Gogolin Naimapuuhat
PROF. JYRKI NUMMI

Anton TSehovin Lokki
DOS. LIISA BYCKLING

Aleksandr RadistSevin Matka Pietarista Moskovaan
TUTKIJATOHTORI SANNA TUROMA

Ilvan GontSarovin Oblomov
PROF. NATALIA BASCHMAKOFF

Marina Tsvetajevan Euridike
FT, KOULUTUSPAALLIKKO HANNA RUUTU

Marina Tsvetajevan Runoelma tsaariperheesta
DOS., JULKAISUPAALLIKKO ELINA KAHLA

Fjodor Dostojevskin Idiootti
TUTKIJATOHTORI TOMI HUTTUNEN

Fjodor Dostojevskin Riivaajat
TOIMITTAJA EEVA LUOTONEN

Ckaszku A.C. [lymkuna
PROF. ELENA HELLBERG HIRN

IIBaanats conetoB K Cartre 3anoeBor Tumypa Kubuposa

DOS., YLIOPISTONLEHTORI GENNADI OBATNIN

NadeZda HvostSinskajan Tyttokoululainen
PROF. ARJA ROSENHOLM

Jelizaveta Vodovozovan Eldmén sarastuksessa
ESSEISTI, SUOMENTAJA MARTTI ANHAVA

Aleksandr Blokin Tuntematon nainen
FT, TUTKIJA KIRSTI EKONEN

Joseph Brodskyn Joulukuu Firenzessa
PROF. MAIJA KONONEN

Juri Tynjanovin Aliluutnantti Kize
DOS., YLIOPISTONLEHTORI TIMO SUNI

Vladimir Majakovskin Sauna
DOS. MARJA JANIS

Andrei Platonovin Onnellinen Moskova
FT, TOIMITTAJA HELI JORMANAINEN

Vladimir Nabokovin Varvays
PROF. PEKKA TAMMI

22.11.

29.11.

13.12.

Isaak Babelin Punainen ratsuvaki
KIRJAILIJA JUHANI SALOKANNEL

Vasili Grossmanin Elama ja kohtalo
KRIITIKKO VESA KARONEN

Viktor Pelevinin Hyonteiselamaa
TOIMITTAJA KRISTINA ROTKIRCH

Viktor Pelevinin Generation P
FT, JOHTAJA KARI KETOLA

Jaahyvaisluento:
"Mista ihmiset elavat?” — venalaisen

kirjallisuuden kysymykset ja vastaukset
PROF. PEKKA PESONEN



